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Anuncio do tribunal proceso selectivo para a creación dunha bolsa de emprego de persoal laboral temporal, 
mediante concurso oposición das prazas de peón de brigada, operario de brigada e operario da 
brigada/conserxe, do grupo V (Resolución da Alcaldía número 273/2025, de 13 de marzo do 2025)  

ANUNCIO 

Na sesión celebrada o día 22 de abril de 2025, o Tribunal do proceso selectivo destinado á formación dunha 
bolsa de emprego de peón de brigada, operario brigada e operario brigada/conserxe do Concello de Muros 
adopta os seguintes acordos: 

PRIMEIRO. Unha vez finalizada a fase de oposición, e ao non terse presentado reclamacións respecto do 
segundo exercicio, procedeuse á realización da fase de concurso. Nesta fase avaliáronse os méritos recollidos 
no apartado 6.3 das bases reguladoras, sendo tidos en conta unicamente aqueles debidamente acreditados 
mediante a presentación de documentación orixinal ou copias simples (contratos, informe de vida laboral, 
diplomas de cursos de formación, etc.), os cales se detallan a continuación. 

Puntuación provisional do concurso de méritos: 
 

APELIDOS E NOME DNI CODF. EXP. PROFESIONAL FORMACIÓN CARNÉ C CONCURSO 

Caamaño López ,Peregrino ***1615** 9,00 0,90 0,00 9,90 

Caamaño Rama, Juan Luís ***9223** 2,00 0,50 0,00 2,50 

Expósito Formoso, José Antonio ***9160** 6,20 0,00 0,00 6,20 

Fernández Fernández, Vidal Ramón ***6732** 1,60 1,50 0,00 3,10 

Fernández Tajes, Jose Miguel ***3423** 9,00 0,00 0,00 9,00 

Formoso Trillo, Xabier ***0471** 0,20 2,00 0,00 2,20 

García Blanco, Emilio J. ***2164** 9,00 2,00 0,00 11,00 

Lago Pais, Ramón Pascual ***9379** 9,00 2,00 0,00 11,00 

Louro Piñeiro, Jose Antonio ***0345** 1,60 2,00 0,00 3,60 

Núñez Núñez ,Santiago ***8717** 9,00 2,00 0,00 11,00 

Núñez Sambade, Eduardo Manuel ***3957** 0,00 0,00 1,00 1,00 

Riomao Martínez, Jose Ramón ***8718** 9,00 2,00 0,00 11,00 

Santos Lourido, Luís ***9514** 0,00 2,00 0,00 2,00 

Senande Beiro, Amador ***6689** 9,00 0,00 0,00 9,00 

Vidal Pais, Pablo ***0354** 0,00 1,00 0,00 1,00 

 

SEGUNDO. En consecuencia, e tendo en conta as puntuacións obtidas polas persoas aspirantes nas fases de 
oposición e de concurso, o Tribunal determina as seguintes cualificacións provisionais, ordenadas de maneira 
decrecente. 

Cualificacións provisionais: 

APELIDOS E NOME DNI CODF. 1º EXERCICIO 2º EXERCICIO MÉRITOS TOTAL 

Núñez Núñez, Santiago ***8717** 9,50 10,00 11,00 30,50 

Caamaño López, Peregrino ***1615** 9,40 10,00 9,90 29,30 

Lago Pais, Ramón Pascual ***9379** 7,70 10,00 11,00 28,70 

Riomao Martínez, José Ramón ***8718** 7,20 9,00 11,00 27,20 
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APELIDOS E NOME DNI CODF. 1º EXERCICIO 2º EXERCICIO MÉRITOS TOTAL 

García Blanco, Emilio J. ***2164** 5,60 10,00 11,00 26,60 

Expósito Formoso, José Antonio ***9160** 9,50 10,00 6,20 25,70 

Fernández Tajes, José Miguel ***3423** 6,40 9,00 9,00 24,40 

Senande Beiro, Amador ***6689** 5,90 9,00 9,00 23,90 

Louro Piñeiro, José Antonio ***0345** 6,40 9,00 3,60 19,00 

Fernández Fernández, Vidal Ramón ***6732** 5,70 10,00 3,10 18,80 

Formoso Trillo, Xabier ***0471** 5,50 10,00 2,20 17,70 

Caamaño Rama, Juan Luís ***9223** 5,20 9,00 2,50 16,70 

Vidal Pais, Pablo ***0354** 6,40 9,00 1,00 16,40 

Santos Lourido, Luís ***9514** 5,80 8,00 2,00 15,80 

Núñez Sambade, Eduardo Manuel ***3957** 6,60 8,00 1,00 15,60 

TERCEIRO. Así mesmo, o Tribunal acorda conceder un prazo de tres días hábiles para que as persoas 
aspirantes poidan presentar as reclamacións e alegacións que consideren oportunas.  

 

Muros, 22 de abril de 2025 
A secretaria do tribunal 
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